附件4
法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：兹（ [法人姓名]  ， [职务] ）在此授权（ [委托代理人姓名] ， [职务] ）为我方委托代理人，就为天河区物业项目巡查服务，提交响应的文件及合同的签订、执行和完成，作为以我方的名义处理一切与之有关的事务。
本授权书自法定代表人签字（或盖章）之日起生效，特此声明。
法定代表人（签字或盖章）:
附：代理人性别：         年龄：         职务：
代理人身份证：

[bookmark: _GoBack]

投 标 人：（公章）
                        法定代表人或委托代理人：（签名）
                        日   期：   年  月  日
   注：1、如果由法定代表人签署报名文件，则不需提交授权委托书。
2、法定代表人和被授权的代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。